
 

 

POSTANOWIENIE NR 173/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łęknica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łęknicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

/-/Monika Elżbieta Zawartowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

173/2024  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łęknicy, ul. Wojska Polskiego 19A, 

68-208 Łęknica: 

 

1. Jolanta Hohlfeld, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łęknica 

2. Justyna Marlena Junke, zgłoszona przez KWW ŁĘKNICA MOJA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Łęknica 

3. Helena Krasowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęknica 

4. Kamilla Lucińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE POW. 

ŻARSKIEGO, zam. Łęknica 

5. Maksymilian Magierowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuplice 

6. Sylwia Helena Małecka, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 

POWIAT, zam. Łęknica 

7. Stanisław Mazurenko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęknica 

8. Wioletta Anna Szreiber, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

KACPRZAKA, zam. Łęknica 

9. Krystyna Zweifler, zgłoszona przez KWW PIOTRA KULINIAKA, 

zam. Łęknica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Łęknicy, ul. Żurawska 1, 68-208 Łęknica: 

 

1. Małgorzata Andrzejewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA KULINIAKA, 

zam. Łęknica 

2. Iwona Renata Dudarowska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 

LUBUSKIE, zam. Łęknica 

3. Joanna Maria Dżumyło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęknica 

4. Maciej Jan Filik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęknica 

5. Renata Lauba, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA KACPRZAKA, 

zam. Łęknica 

6. Ewa Krystyna Marcela, zgłoszona przez KWW DOBRE MIASTO-LEPSZY 

POWIAT, zam. Łęknica 

7. Grażyna Pajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łęknica 

8. Krystyna Barbara Rzepka, zgłoszona przez KWW ŁĘKNICA MOJA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Łęknica 

9. Anna Kazimiera Sztrajbel, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

POW. ŻARSKIEGO, zam. Łęknica 

 

 


